UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1585 /STC-TCDN            Đồng Tháp, ngày  10  tháng 07 năm 2020
V/v góp ý quỹ tiền lương kế
hoạch năm 2020 của người
quản lý và người lao động

của Công ty TNHH MTV Xổ
số kiến thiết Đồng Tháp

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Đồng Tháp.

Tiếp nhận văn bản số 1033/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 06/07/2020
của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Đồng Tháp về việc góp ý quỹ tiền
lương kế hoạch năm 2020 của người quản lý và người lao động của Công ty
TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 26/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ
Lao động – TB và Xã hội, Hướng dẫn thực hiện quản lý lao động, tiền lương
và tiền thưởng đối với người lao động công ty trách nhiệm hữu hạn một thành
viên do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ Lao động
– TB và Xã hội, Hướng dẫn chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với
người quản lý công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do nhà nước nắm
giữ 100% vốn điều lệ;

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất quỹ tiền lương kế hoạch
năm 2020 của người quản lý và người lao động của Công ty TNHH MTV Xổ
số kiến thiết Đồng Tháp với một số chỉ tiêu như sau:

- Quỹ tiền lương của người quản lý chuyên trách là 2.808.000.000
đồng.

- Quỹ tiền lương của người lao động là 14.555.508.144 đồng.
Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại văn bản số

1033/SLĐTBXH-LĐVLBH. Kính gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội
để tổng hợp.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCDN.

                                                                                           Ngô Hồng Chiều

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	           Đồng Tháp, ngày  10  tháng 07 năm 2020

		2020-07-16T08:09:43+0700
	Sở Tài chính